
Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023
Jednotné odběratelské porovnání ceny

I. Příjemce vodného a stočného
Obchodní společnost
Obec Petroupim

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování
Obchodní společnost
Obec Petroupim

III. Vlastník
Obchodní společnost
Obec Petroupim

Příjemce vodného a stočného:Obec Petroupim (IČO 00232475)

Petroupim

10
00232475

10
00232475

10
00232475

Adresa: ulice, č.p.
Petroupim 74

Adresa: ulice, č.p.
Petroupim 74

Adresa: ulice, č.p.
Petrpoupim 74

Datum:
Schválil:
E-mail:

Adresa: PS obec
25601 Benešov

Adresa: PS obec
25601 Benešov

Adresa: PS obec
25101 Petroupim

14.3.2024

zastu itelstvo

ilona. saifertova ekomonitor.cz

Forma
právnická

Forma
právnická

Forma
právnická

V racoval:
Kontroloval.
Telefon.

In
.
Ilona Saifertová

Jiří čem
•

601158012



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023
Jednotné odběratelské porovnání ceny

2101-71970600232475-111-00232475
2101-719706-00232475-71-00232475

Příjemce vodného a stočného: Obec Petroupim (IČO 00232475)

Petroupim

le volení k rovozovánĺI PE souvise íci s cenou
Název rovozníevidence

Rozvodná vodovodní síť Petrou im

Petrou 'm LIV + (vodo•em + ATS + zd 'e

V racoval:
Kontroloval:
Telefon:

Ing. Ilona Saifertová
Jiří ern•
601158012

Datum.
Schválil:

E-mail:

14.3.2024

zastu itelstvo

ilona.saifertova ekomonitor.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Příjemce vodného a stočného: Obec Petroupim (IČO 00232475)

Petroupim

Kalkulační o ro ce ro vodné a stočné
Voda itná

Řádek

1.1

1.2

1.4

2.

2.1

2.2

3.

3.1
3.2

4.

4.2

4.3

4.4

5.

5.1

5.2

5.3

6.

8.

9.

9.1

10.

B

c
D

E

G

Řádek
11.

12.
12.1

12.2

13.

14.
15.
16.

17.
18.

19.

20.

Nákladové
Materiál
- surovávoda odzemnĺ + vrchová
- itná voda řevzatá+0d adní voda ředaná k čištění

- chemikálie
- ostatní materiál
Ene ie

- elektrická ene ie

- ostatní ene ie

Osobní náklad
- mzdové náklad
- osobní náklady další

Ostatní římé nákla

-od is infrastruktumího ma•etku

-o ra infrastruktumiho ma etku obnovu•ĺcí
rostředk obno infrastr.ma•etku

- naem infrastrukturního ma•etku
Jiné rovoznínákla

latk za štění odpadních vod
- ostatní rovozní náklad extemí
- ostatní rovozní náklad ve vlastní režii

Finančni nákla
Ostatní v

'

nos
V

•

robnĺ režie
S rávní režie
- zř. 9 osobní nákla
IJ Iné vlastní nákla
Počet racovníků

reži'ní as rávní
vč. rostředků na obnovu

Voda itná fakturovaná
- z toho domácnosti
Voda od adni odváděná fakturovaná
- z toho domácnosti
Voda srážková fakturovaná
Voda od adni čištěná
Pitná nebo od adní voda řevzatá
Pitná nebo odpadní voda ředaná

Kalkulační
JEDNOTKOVÉ NÁKLADY
V rovnávací ložk

Měrná
n.

mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč
mil. Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil. Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

osob
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3
mil.m3

Skutečnost
0.001000
0.000000
0.000000
0.001000
o.oooooo
0.045986
0.045986
0.000000
0.024000
0.000000
0.024000
0.114186
0.040860
0.000000
0.073326
o.oooooo
0.054678

0.054678
o.oooooo
0.017762
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
o.000000
0.257612

1.00

0.007006
0.006574

0.000000

Kalkulace
0.020000
0.000000
0.000000
o.oołooo
0.019000
0.045000
0.045000
o.oooooo
0.036000
0.000000
0.036000
0.070860
0.040860
o.oooooo
0.030000
o.oooooo
0.035000

0.035000
o.oooooo
0.020000
o.oooooo
0.000000
0.000000
o.000000
0.226860

1.00

0.008100
0.008100

0.000000

Rozdíl

Q019000
o.oooooo
o.000000
o.oooooo
-0.019000

0.000986
0.000986
0.000000
-0.012000

0.000000
-0.012000

0.043326
0.000000
o.000000
0.043326
o.oooooo
0.019678

0.019678
o.000000
-0.002238

o.oooooo
0.000000
o.oooooo
o.000000
0.030752

0.00

-0.001094
-0.001526

o.000000

Voda
Skutečnost

36.77

0.000000
0.000000
o.oooooo
0.257612
-0.082462

-32.01
0.000000
-0.082462

0.175150
0.007006

25.00

Skutečnost
0.000000

0.000000
0.000000
0.000000

o.oooooo
o.000000
0.000000
0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
0.000000

o.oooooo
0.000000
o.oooooo
o.000000
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
o.oooooo

0.00

0.000000
o.oooooo
o.000000
o.oooooo

o.000000

itná
Kalkulace

28.00
0.000000
0.000000
o.oooooo
0.226860
-0.024360

-10.74

0,000000
-0.024360

0.202500
0.008100

25.00

Voda od dní

Kalkulace
o.oďoooo

0.000000
0.000000
0.000000

o.oooooo
o.000000
o.000000
0.000000
o.oooooo
o.000000
0.000000
o.000000
0.000000
o.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
o.000000
0.000000
0.000000
0,000000
0.000000
o.000000
o.oooooo

0.00

0.000000
o.oooooo
o.000000
o.oooooo

o.oooooo

Tabulka č. I

Rozdíl

0.000000

o.000000
o.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
0.000000
o.oooooo
o.oooooo
0.000000
o.000000
0.000000
0.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000

o.oooooo
0.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000

o.oooooo
0.00

o.000000
o.oooooo
0.000000
o.oooooo

o.oooooo

Kalkulovaná cena ro vodné a stočné
Měrná
edn.

KUm3
mil.Kč
mil. Kč

mil.Kč
mil.Kč

mil. Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.m3
Kd/m3

Tabulka č. 2

Voda od dní

Skutečnost Kalkulace

V rovnávací ložk z roku 2021 dle latn ravidel cenové
Finanční řádání rozdílů kalkulací dle metodik OPŽP
ÚVN + vnávaci ložk
Kalkulační zisk
Podíl z UVN včetně rostředkú na obnovu
Zř. 14 rostředk na obnovu infrastruktumího ma•etku
Zisk k oužití/ztráta

Celkem IJVN + vnávaci ložk + kalkulační zisk/ztráta

Voda fakturovaná itná, od dní+srážková
IJ Iatňovaná cena ro vodné, stočné

ulace

0.00

0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

0.00

o.000000
0.000000
0.000000
o.000000

0.00

0.00

o.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000
0.000000

0.00

0.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000

0.00

V racoval:
Kontroloval:
Telefon:

Ing. Ilona Saifertová
Jiří čem
601158012

Datum
Schválil:

E-mail:

14.3.2024

zastu itelstvo

ilona.saifertova ekomonitor.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Příjemce vodného a stočného: Obec Petroupim (IČO 00232475)

Petroupim

Finanční rostřed na obnovu
Hodno

Prostřed obnov na rok 2023 odle PFO
z toho rostřed na obnovu z vodného a stočného
Hodnota souvise•ĺcĺho ma•etku odle VIJME

le PFO
edn.

mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

14.3.2024
zastu itelstvo

ilona.saifertova

Pitná voda
o.102000
o.oooooo
10.874772

ekomonitor.cz

Od adnĺ voda
o.oooooo
0.000000
o.oooooo

V racoval:
Kontroloval:
Telefon:

In
.
Ilona Saifertová

Jiři em
601158012

Datum.
Schválil:

E-mail:



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Příjemce vodného a stočného: Obec Petroupim (IČO 00232475)
Petroupim

Tvorba a če ání rostředků na obnovu infrastruktumího majetku součtová Tabulka č. 5
Skutečnost

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od r.2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

V racoval:
Kontroloval:
Telefon.

Tvorba
Čerpání

z vodného/stočnéhoTvorba

e ání

Ing. Ilona Saifertová
Jiří čem
601158012

eněžni
peněžní

rostředk
rostředk

Měrná
•edn.

mil. Kč
mil. Kč
mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

Vodovod
0.306000
o.oooooo
o.oooooo
o.102000
o.000000

Kanalizace

o.000000
0.000000
o.oooooo
0.000000
o.oooooo

ostatní

Datum
Schválil:

E-mail:

14.3.2024
zastu itelstvo

ilona.saifertova ekomonitor.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023
Jednotné odběratelské porovnání ceny

Řádek

Příjemce vodného a stočného:Obec Petroupim (IČO 00232475)
Petroupim

Kalkulace řiměřeného zisku ří emce vodnéhoa stočného
Tabulka č. 6

Voda od dní

Kalkulační
Zisk za išťu ící návratnost ka itálu dle bodu 5 ísm.a

•

měru MF
Y.l

Y.l.l

Y.1.2
Y.2

Y.2.1
Y .2.2

Y.3

Y.4.2
Y.5

Re rodukčnĺ hodnota ma•etku, kterou rovozovatel řiřadil ke kalkulaci
Míra návratnosti MV
Zisk za išťu ící návratnost ka itálu rovozovatele

Re rodukční hodnota ma•etku kterou vlastník řiřadil ke kalkulaci
Míra návratnosti (MV
Zisk za išťu ící návratnost ka itálu vlastníka

Na 'šeni zisku o částku, která bude če ána dle PFO a která není v kalkulaci u latněna
Rozdíl mezi naložen 'm rostřed na náku a v ka itálu s olečnosti v dobé náku u
Míra návratnosti

Možné nav 'šení zisku ři zohlednění náku u s lečnosti

Celko zisk návratnost kapitálu
Meziroční nárůst zisku dle bodu 5 ísm.a

•

měruMF
Y.6
Y.6.1
Y.6.2
Celk
Y.7

Hodnota řiméřeného zisku na 1 m3
Míra meziročního nárůstu zisku na I m3

Hodnota zisku s u latněním limitu meziročního nárůstu řimëřeného zisku
řiměřen zisk dle bodu 5 ísm.a a b

•

měruMF
Přiměřen zisk dle bodu 5 ísm. a a ísm. b 'měru MF
Skutečné u latněn zisk]ztráta res . kalkulační ziskJztráta

Měrná
edn.

mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč

Kč/m3

mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč

Voda
Skutečnost

10.874772
0.49

0.053286
10.874772

0.92

0.100048
o.oooooo
0.000000

7.00
0.000000
0.153334

0.000000
7.00

0.000000

0.153334
-0.082462

itná
Kalkulace

6.550000
0.49

0.032095
6.550000

0.92
0.060260
0.000000

o.oooooo
7.00

0.000000
0.092355

0.000000
7.00

0.000000

0.092355
.0.024360

Skutečnost

0.000000
0.49

0.000000

o.oooooo
0.92

0.000000
0.000000
0.000000

7.00
0.000000
0.000000

0.000000
7.00

0.000000

o.oooooo
0.000000

Kalkulace

o.oooooo
0.49

0.000000
o.oooooo

0.92

0.000000
o.oooooo
0.000000

7.00
0.000000
o.oooooo

0.000000
7.00

0.000000

0.000000
o.oooooo

V racoval:
Kontroloval:
Telefon:

In
.
Ilona Saifertová

Jiří čem
601158012

Datum:
Schválil:

E-mail:

14.3.2024
zastu itelstvo

ilona.saifertova@ekomonitor.cz


